
 

 

2018年10月13日 

株式会社モビリティランド ツインリンクもてぎ 

モータースポーツ課 TRMC-S事務局 

 

 

 

ツインリンクもてぎ シリーズ表彰式典 

「シーズンエンドパーティー2018」開催のご案内 
 

謹啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社モータースポーツ事業に格別のご愛願と支援を賜り、  

厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年もツインリンクもてぎで繰り広げられました各もてぎ選手権シリーズの年間表彰を開催させていただきます。 

これもひとえにレースに参加いただきました選手・エントラントの皆様を始め、ご協賛各社様ならびにオフィシャルの皆様、そして

各主催者のご支援ご協力の賜物と深く感謝しております。  

つきましては今シーズンご活躍されました選手の皆様、ご協賛各社様、各レース主催者様をお招きして、シリーズ表彰式を

「シーズンエンドパーティー2018」として下記のとおり開催させていただきます。 

年末のご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、御対象となりました皆様におかれましては、ぜひご出席賜りますよう    

ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

１． 日  時 ： ２０１８年 １２月 ２２日 土曜日 
※当初ご案内しておりました１２月１６日(日)より日程が変更となりました。 

 

受付：  １１時００分から 

開場： １１時４５分から 

開宴： １２時００分から 

 

 

２． 会  場 ： ツインリンクもてぎ内 ホテルツインリンク 地下１階・ホール「アルティア」 

〒321-3597栃木県芳賀郡茂木町桧山120-1 

 

 

３． 内  容 ： １） ２０１８年 各シリーズ表彰 

・もてぎチャンピオンカップレース 

・もてぎロードレース選手権 

・もてぎカートレース 

・もてぎショートコース選手権 

・もてぎジムカーナ 

 

２） ２０１８年 ＴＲＭＣ－Ｓスカラシップ 発表 

 

※受賞されます方へは、後日、別途ご案内をお送りさせていただきます。 

 

以上 


